
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2024 .

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 1788-2024.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 71EB562E12982125409E2A324AB8F7BF



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1

Pregão Presencial
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA	
Rua Valter Barreto, 01 ‐  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640‐1010/1011 / FAX (0xx74) 3640‐1095. 

 

ATOS ADMINISTRATIVOS 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002‐2024 ‐ Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de construção, para 
atender a demanda do município de Presidente Dutra – BA. Tipo: Menor valor global por lote, Julgamento: 23/05/2024, às 09h:00min, 
local sede da Prefeitura Municipal. Maiores informações e aquisição do edital junto à CPL ou na página do município, no endereço eletrônico 
http://presidentedutra.ba.gov.br/licitacoes. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5FEC7370B786BDC23C2A4275536870F8

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1

Contrato
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA	
Rua Valter Barreto, 01 ‐  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

 
Extrato de Contrato nº 1788‐2024, CRED. nº 002‐2024 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001‐39, 
Contratado:  Odonto  Prótese  Laboratório  de  Prótese  Dentária  Ltda,  CNPJ:  21.677.530/0001‐49,  Objeto:  prestação  de  serviços  de  confecção  de 
Próteses Dentária para atender a demanda da população do Município de Presidente Dutra – Bahia, Valor Global: R$ 135.000,00 (Cento e trinta e 
cinco mil reais), Vigência: 10/05/2024 A 10/05/2024. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 71EB562E12982125409E2A324AB8F7BF


		2024-05-10T14:04:33-0300




